

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านดัดเต้า-บ้านโพนแพง หมู่ที่ 15 ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 817 เมตร หนา 0.04 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,902 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 215 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,290 ตารางเมตร หรือพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,192 ตารางเมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพุมแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลพุมแก้ว
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานลาดยางแอสฟัลต์เทคโค้ต 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์เทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,192.000	15.88	98,328.96	1.4019	22.26	137,847.36
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,192.000	250.31	1,549,919.52	1.4019	350.90	2,172,832.17
3	3. สีจราจรเทอร์โมพลาสติก 4. ป้ายโครงการ+ป้ายชั่วคราว	ตร.ม.	232.200	229.20	53,220.24	1.4019	321.31	74,609.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านดัดเต้า-บ้านโพนแพง หมู่ที่ 15 ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 817 เมตร หนา 0.04 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,902 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 215 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,290 ตารางเมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,192 ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลพุมแก้ว/องค์การบริหารส่วนตำบลพุมแก้ว
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 ป้ายโครงการ+ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.000	2,896.00	2,896.00	1.4019	4,059.90	4,059.90
รวมราคากลาง								2,389,348.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กโดยเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านต๊อบเต่า-บ้านโพนแพง หมู่ที่ 15 ช่วงที่ 1 กว้าง 6 เมตร ยาว 817 เมตร หนา 0.04 เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,902 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 กว้าง 6 เมตร ยาว 215 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,290 ตารางเมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 6,192 ตารางเมตร
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก/องค์การบริหารส่วนตำบลพุ่มแก



สุภาภรณ์ คำเรือน
(สุภาภรณ์ คำเรือน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญพร อภัยโส
(ธัญพร อภัยโส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บรรจง สุขวิพัฒน์
(บรรจง สุขวิพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวรรณ ดอนลาดพันธ์
(จิรวรรณ ดอนลาดพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง